

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О внесении изменений в областной закон «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Статья 1.

Внести в областной закон от 22 декабря 2021 года № 522-31-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» («Ведомости Архангельского областного Собрания депутатов», 2021, № 31; 2022, № 33, 35, 36, 38) следующие изменения:

1. В пункте 1 статьи 1:

а) в подпункте «а» цифры «126095244113,35» заменить цифрами «127201554471,01»;

б) в подпункте «б» цифры «135659676705,07» заменить цифрами «136765987062,73».

2. В пункте 4 статьи 5 цифры «10274070651,09» заменить цифрами «10192114649,90».

3. В пункте 1 статьи 8 цифры «14725092810,12» заменить цифрами «15436902110,12».

4. В подпункте «а» пункта 1 статьи 9 цифры «38346150636,94» и «12534635936,30» заменить соответственно цифрами «38341150636,94» и «12529635936,30».

5. В пункте 1 статьи 13 цифры «386955040,91» заменить цифрами «440998011,38».

2. Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему закону.

3. Приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему закону.

4. Приложение № 5 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему закону.

5. Приложение № 6 изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему закону.

6. Приложение № 7 изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему закону.

7. Таблицу № 1 приложения № 18 изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему закону.

8. Приложение № 20 изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему закону

Статья 2.

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Архангельской области

А.В. Цыбульский

г. Архангельск